―1―

2023 年 8月 31日

臨時便の運行につきまして（羽田空港⇔東京ビッグサイト）

日頃よりリムジンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

リムジンバスでは９月 6 日（水）から 9 月 8 日（金）の間、東京ビッグサイトにて

「第 96 回東京インターナショナル・ギフト・ショー秋 2023」が開催されることに

伴い、下記の通り臨時便を運行致しますのでご利用下さい。

運 行 日：2023 年９月６日（水）～９月８日（金）

運行区間：羽田空港⇔東京ビッグサイト

運  賃：大人 1 名様 700 円

お支払い：羽田空港発（現金・IC・クレジット）

     東京ビッグサイト発（現金・IC）

なお、クレジットカードをご利用のお客様には、ご予約も可能で便利な web サイト

『リムジン web』にてご案内しております。どうぞ、ご利用下さい。

◆羽田空港発（●は臨時便です）

空港第 2 ターミナル発 空港第１ターミナル発 東京ビッグサイト着 備考

8 : 4 5 8 : 5 0 9 : 2 2 臨海地区経由

●９：０５ ９：１０ ９：３３ 直行便

9 : 1 5 9 : 2 0 9 : 4 3 直行便

● 9 : 3 5 9 : 4 0 1 0 : 0 3 直行便

9 : 4 5 9 : 5 0 1 0 : 2 2 臨海地区経由

● 9： 55 1 0 : 0 0 1 0 : 2 3 直行便

● 1 0 :0 5 1 0 : 1 0 1 0 : 3 3 直行便

1 0 : 1 5 1 0 : 2 0 1 0 : 4 3 直行便

※● 1 0 :2 5 1 0 : 3 0 1 0 : 5 3 直行便

1 0 : 3 5 1 0 : 4 0 1 1 : 1 2 臨海地区経由

※●１０:４５ １０：５０ 1 1 : 1 3 直行便

※●１１：０５ １１：１０ １１：３３ 直行便

https://webservice.limousinebus.co.jp/web/

―2―

※9/6（水）、9/7（木）のみ運行

◆東京ビッグサイト発（●は臨時便 注意！！臨時便の運行は９月７日、８日のみ）

東京ビッグサイト発 空港第２ターミナル着 空港第 1 ターミナル着 備考

● 1 3 :0 0 1 3 : 1 5 1 3 : 2 0
始発便

9/8(金)のみ

1 3 : 1 5 1 3 : 3 0 1 3 : 3 5

● 1 3 :4 5 1 4 : 0 0 1 4 : 0 5 始発便

1 4 : 1 5 1 4 : 3 0 1 4 : 3 5

● 1 4 :4 5 1 5 : 0 0 1 5 : 0 5 始発便

1 5 : 1 5 1 5 : 3 0 1 5 : 3 5

● 1 5 :3 0 1 5 : 4 5 1 5 : 5 0 始発便

1 5 : 4 5 1 6 : 0 0 1 6 : 0 5

1 6 : 1 5 1 6 : 3 0 1 6 : 3 5

● 1 6 :3 0 1 6 : 4 5 1 6 : 5 0 始発便

1 6 : 4 5 1 7 : 0 0 1 7 : 0 5

●１７：３０ １７:４５ １７：５０ 始発便

１７:１５ １７:３０ １７:３５

１７:４５ １８:００ １８:０５

白文字…最終便

東京ビッグサイトからのご利用はこちらか

ら直接ご予約が可能です。